
            

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «25» октября 2016 года № 604 

 

г. Луганск 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок деятельности  

угледобывающих артелей 

 

Руководствуясь  статьями 28, 41Закона Луганской Народной Республики 

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики» Совет Министров Луганской 

Народной  Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок деятельности угледобывающих артелей, 

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной  

Республики от 17.06.2016 № 314 «Об утверждении Порядка деятельности 

угледобывающих артелей» следующие изменения: 

 

Заменить   в подпункте  1 пункта 2  раздела 1 Общие положения и в 

подпункте 3 пункта 2 раздела 2 Присвоение статуса угледобывающих артелей  

слова «менее 12 человек»  словами «менее 50 человек». 

 

         2. Настоящее постановление вступает в  силу  со дня его официального 

опубликования и применяется с 11.10.2016 года. 

 

 

 

Председатель Совета  Министров 

Луганской Народной Республики       С. Козлов 

  
 
 

 

 
 

 


